Ga: Vietnamesisch fiir Bahnhof/ Bahngleis. Es steht sinnbildlich fiir einen Ort, an dem Reisen

An

beginnen, Kulturen aufeinandertreffen und Begegnungen stattfinden. &

Viét: Bezieht sich auf Vietnam — die Heimat, Kultur und kulinarische Traditionen, die das
Herzstlick des Konzepts bilden.

Die kleine kulinarische Reise durch Asien in Isartal — mit dem gemiditlichen Flair eines Cafés.
GenieRen Sie vietnamesische Spezialitaten, asiatische Kostlichkeiten und aromatischen
Kaffee in entspannter Atmosphare — wie eine Zugfahrt voller Genussmomente.

- Bitte einsteigen -



Frihstlcksreise mit Ga Viét

Ga Viét — Bahngleis Vietnam
Ein Sttick Vietnam zum Verweilen und Geniefsen

Steigen Sie ein und reisen Sie durch Vietnam mit unserem Friihstiick:

1. GaHa NoGi— 1. Haltestelle — Hanoi  14.99
Kleiner vietnamesischer Suppe Phd Bo oder Phd Ga oder Phé Chay (veg.) und
kleines Banh Mi (Baguette) mit hausgemachter Paté, gegrilltem Fleisch oder
vegetarischer Fillung (Tofu)

2. Ga Sai Gon — 2. Haltestelle -Sai Gon  12.99
Dumpling Special: Bdnh Bao, Ha Cdo, Xiu Mai
(verschieden gefillte Teigtaschen, gedampft & frisch)

3. Gabalat —3. Haltestelle DaLat  12.99

Kleine Canapés — verschiedene Sorten (tagesabhangig)

4. Ga lsartal — Endhaltestlle Isartalbahnhof 12.99

- Klassisches Friihstick:
Semmel, Butter, Kase, Auswahl an Wurst oder Rihrei,
Naturjoghurt

Oder

- sUfes Frihstick
Croissants (klassisch und gefillt mit Vanille o. Schoko o. Pistazien), Butter
versch. Marmeladensorten
Naturjoghurt

Alle Frihstticksmens inkl. frischem Obst der Saison



Mittagstisch

Inkl. mini Frihlingsrolle als Vorspeise

1. Erdnusssofse mit Hiihnchen —11.90
Mit Reis und Saisongemse als Beilage
2. CurrysolRe mit Hihnchen — 11.90

Mit Reis und Saisongemse als Beilage

3. Sushi Menli 1 —11.90
4x Avocado Maki

8x Alaska Uramaki

4. Sushi Men1 2 — 11.90
4x Gurken Maki

8x Avocado-Frischkdse Uramaki



VORSPEISE

1 Géi Cubn
2 Stk. Sommerrollen frisch gerollt mit Salat, Koriander,
Gurken,Mango, Reisnudeln und Hoisin Erdnuss sol3e

— mit Hithnerfleisch 7.50 €
— mit Rindfleisch 7.90 €
— mit Garnelen 7.90 €
— mit Bio-Tofu 7.50 €

2 HaCao Tom Hap 7.90 €
4 Stk gedémpfte Teigtaschen mit Garnelenfiillung und
hausgemacht Sojasol3e

3 Dimsum Tém 7.90 €
4 Stk gedémpfte Teigtaschen mit Garnelenfiillung und
hausgemacht Sojasol3e

4 Cha Gio Viet Nam 7.90 €

2 Stk Friihlingsrollen gefiillt mit Fleisch, Garnelen,
Glasnudeln, versch. Gemiise, Zwiebeln

5 Cha Gio Chay (vegetarisch) 6.50 €

5 Stk Vegetarische Mini-Friihlingsrollen Teigtaschen mit Gemdiisefiillung

7 Ga Xién Que Sate 7.50 €
3 Stk Hiihnerspiel3e mit Erdnusssol3e

9 Edamame 6.50 €
Griine Sojabohnen gekocht

10 Wantan Sup 7.50 €

Maultaschen gefillt mit Hiihnerfleisch, Garnelen und Gemtiise

12 Sap Nwée Cét Diva (leicht schaft) 7.50 €

Kokosmilchsuppe mit Hiihnerfleisch und Gemtiise
13 Sup Mién Chay (vegetarisch) 6.50 €

Gemiise Suppe mit vietnamesischen Krautern

14 Nom Xoai e

Mangosalat mit Garnelen, vietnamesischen Krdutern und Fischsol3e

15 N6ém Dbu bu 10.50 €

Papayasalat mit Garnelen, vietnamesischen Kréautern und Fischso3e




HAUPTGERICHT VIETNAMESISCH

20 Phe
Das Nationalgericht Vietnams — Reisbandnudelsuppe mit frischen
vietnamesischen Krdutern

— mit Hiihnerfleisch 16,90 €
— mit Rindfleisch 17,90 €
22 BuUn Nem 17.90 €

Reisnudeln mit vietnamesischen Garnelen- Friihlingsrollen,
viethamesischen Krautern, Erdniissen und hausgemachte Sol3e

24 Bun Bo Nam B6 18.90 €

Reisnudeln mit gegrilltem Rindfleisch, Salat, Gurken, Erdniissen,
vietnamesischen Kréutern und hausgemachte Sol3e

25 Phé& Tron Tom Thit 20,90 €

Reisbandnudeln mit gegrilltem Hiihnerfleisch + Garnelen, Salat, Gurken,
Erdnlissen, viethnamesischen Kréutern und hausgemachte Sol3e

30 Cari (scharf)

rote CurrysolB3e mit Kokosmilch, Gemtise und Reisbeilage

— mit Hiihnerfleisch und Saisongemiise 14.90 €
— mit Rindfleisch und Saisongemiise 16.90 €
— mit knusprigem Hithnerschenkel 16,90 €
— mit Garnelen und Saisongemiise 19.90 €
— mit knusprige Ente Saisongemiise 19.90 €
31 SétLac
Erdnusssol3e mit Kokosmilch und Reisbeilage
— mit Hiihnerfleisch und Saisongemiise 14.90 €
— mit Rindfleisch und Saisongemiise 16.90 €
— mit knusprigem Hiihnerschenkel 16,90 €
— mit Garnelen und Saisongemiise 19.90 €

— mit Entenfleisch und Saisongemiise 19.90 €




HAUPTGERICHT VEGETARISCH

40 Phé& Chay

Reisbandnudelsuppe mit frischen viethamesischen Kréutern
— mit verschiedenen Saisongemiise
— mit Bio-Tofu

42 Bun Nem Chay

Reisnudeln mit Minifriihlingsrollen, vietnamesischen Kréutern,

Erdniissen und hausgemachte Sojasol3e

46 Cari Chay (scharf)
Currysol3e mit Kokosmilch und Reisbeilage
— mit verschiedenen Saisongemiise
— mit Bio-Tofu und Saisongemiise

47 Soét Lac Chay
Erdnusssof3e mit Kokosmilch und Reisbeilage
— mit verschiedenen Saisongemiise
— mit Bio-Tofu und Saisongemiise

13.90 €
16.90 €

14.90 €

13.90 €
16.90 €

13.90 €
16.90 €

VEGAN

Vorspeise: Goi Cuén Chay

2 Stk Sommerrollen frisch gerollt mit Salat , Gurken, Avocado, Bio-

Tofu, Reisnudeln ynd hausgemachte SoRe

Avocado Salat mit hausgemachter Sol3e

HAUPTGERICHT JAPANISCH

B3. Ga Bowl mit hausgemachter Teriyaki Spicy Mayo und Ponzu SoRe

(Sushireis, Salat, Edamame, Gurken,
Mais,Mango, Avocado, Rettich, Paprika, Sesam )

— Avocado Bowl

— Buddha Bowl (Tofu)

— Salmon Bowl (Lachs)

— Tuna Bowl (Thunfisch)

— Sea Bowl (Thunfisch, Lachs, Garnelen)

16.90 €
17.90 €
19.90 €
20.90 €
22.90 €

8,90

9,90



SUSHI VORSPEISE

A1 Spicy Wakame
wirziger Seetang Salat

A3 Yakitori SpieRe
3 gegrillte marinierte Hdhnchen- Spiel3e

7.90 €

8.90 €

MAKI - 6 STUCK

A30

A31

A32

A33

A34

A35

A36

Sake Maki
Lachs

Tekka Maki
Thunfisch

Avocado Maki
Avocado

Kappa Maki
Gurke

Ebi Maki X
Scampi

Avocado Lachs Maki
Avocado Lachs

Avocado Surimi Maki
Avocado Krebfleisch

7.90 €

8.50 €

6.90 €

6.90 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

URAMAKI - 8 STUCK

A40

A41

A42

A43

Ad4

A45

A46

California Uramaki
Surimi u. Avocado

Alaska Uramaki
Lachs u. Avocado

Tuna Uramaki
Thunfisch u. Avovado

Sakekawa Uramaki
gebratene Lachshaut,
Gurken, Mayonnaise
Avocado Uramaki
Avocado mit Frischkédse

Gurke Uramaki
Avocado mit Frischkédse

Mango Uramaki
Mango mit Frischkédse

8.90 €

9.90 €

10.90 €

8.90 €

7.90€

7.90 €

7.90 €

NIGIRI - 1 STUCK

A10 Sake 4.90 €
Lachs

A11 Maguro 490 €
Thunfisch

A12 Ebi 4.90 €
Scampi

A14 Tobiko 490 €
Fischkaviar

A15 Unagi 4.90 €
FluBaal

A19 Surimi 4.90 €
Krebsfleischimitat

A21 Avocado Nigiri 4.50 €

Avocado Nigiri

Temaki - 1 STUCK

A50 Alaska Temaki

Lachs, Avocado, Fischkaviar

A51 California Temaki
Surimi Avocado, Fischkaviar

A52  Ebi Temaki

Scampi, Gurken, Avocado,
Fischkaviar

10,90€

9,90 €

12,90€

FUTOMAKI - 6 STUCK

AG60

Futo Vegi
versch. Gemiise

A61 Alaska Futomaki

Lachs, Surimi, Avocado

9,90€

10,90 €



SPECIAL ROLLS - 8 STUCK

AT70

AT71

AT2

AT73

A74

A75

A76

ATT7

AT78

AT9

A80

A81

A82

A83

A84

A85

A86

Dragon Roll 16.90 €

Mit Spargel, Avocado, Ebi Tempura (Avocado, Mayonnaise,

Chiliso8e und Unagi Sauce on Top)

Rainbow Roll 16.90 €

Mit Surimi, Avocado, Unagi Sauce (Lachs, Thunfisch, Ebi, Avocado, Fischkaviar on Top)
Special Alaska Roll 15.90 €

Alaska Uramaki (Lachs Avocado und Unagi Sauce on Top)

Shrimp Tempura Roll X 17.90 €

Uramaki mit Avocado, Spargel , Ebi Tempura

Chicki Roll 14.90 €

Uramaki mit gebackenem Hiihnerfleisch, Gurke, Avocado, Mayonnaise und Chiliso3e
Ducki Roll 14.90 €

Uramaki mit gebackenem Entefleisch , Gurke, Avocado, Mayonnaise und Chiliso3e
Bigi Fried Salamon Roll 17.90 €

grol3e frittierte Rolle mit Lachs , Avocado, Frischkdse und Gurke

Bigi Fried Shrimp Roll 18.90 €

grol3e frittierte Rolle mit Shimps, Avocado, Frischkdse und Gurke
Salamon Tatar Roll 14.90 €

Lachstatar , Mayonnaise, Chili So3e und Schnittlauch on Top

Tuna Tatar Roll 15.90 €

Thunfischtatar, Fischkaviar, Mayonnaise, ChilisoBe und

Schnittlauch on Top

Crunchi Roll 13.90€

Frittierte Inside Out mit gegrilltem Aal, Lachs, Avocado,

Frischkése, Unagi-Spezialsauce

Veggi Crunchi Roll 13.90 €

Frittierte Inside Out mit Avocado, Mango, Parika, Gurke und Frischkése
Huna Ebi Dream 15.90 €

Frittierte Inside Out mit Ebi Tempura, Avocado, Gurke und Frischkése
Huna Tuna Roll 14.90 €

Inside Out mit gekochtem Thunfisch, Zwiebeln und Mayonnaise

Huna Salmon Roll 13.90 €

Inside Out mit gekochtem Lachs, Chili und Mayonnaise

Volcano Roll 15.90 €

mit Lachs, Avocado und Gurke (Mixtur aus Lachstatar, Surimi,
Mayonnaise, Chili So3e und Unagi Sauce als Topping)

Spicy Tatar Bon Bon

wlirzige Tatarkugel umhdllt von Avocado

— mit Thunfischtatar 17.90 €
— mit Lachstatar 15.90 €




SUSHI MENU

M1 Menii 1 18.90 €
6 Maki: Lachs
8 Uramaki:Alaska
2 Nigiri: Lachs

M2 Menii 2 (Vegetarisch) 16.90 €

6 Maki: 6 Mango
16 Stiick Uramaki:
8 Avo. Frischkéase
8 Gurk. Frischkédse

M3 Menii 3 18.90 €
16 Stiick Uramaki:
8 California, 8 Alaska
6 Maki :
3 Lachs, 3 Surimi

M4 Menii 4 17.90 €
12 Maki:
Lachs, Gurke, Avocado, Thunfisch
8 Uramaki:
Tobiko, California

M5 Menii 5 — 2 Personen 40.90 €
16 Uramaki: 8 California, 8 Tobiko
12 Stick Maki: 3 Lachs, 3 Gurke, 3 Avocado und 3 Thunfisch 10
Nigiri: 2 Lachs, 2 Thunfisch, 2 Scampi, 2 Avocado, 1 Tobiko, 1
Surimi

M6 Menii 6 — 2 Personen 42.90 €
8 Uramaki: 8 Special Alaska
6 Maki: 6 Lachs
2 Temaki:2 Alaska
2 Nigiri: 2 Lachs

SASHIMI - 10 STUCK

Lachs Sashimi 24.90 €
10 Stiick Lachs

Thunfisch Sashimi 26.90 €
10 Stiick Thunfisch

Mix Sashimi 25.90 €
5 Stiick Lachs + 5 Stiick Thunfisch

Lachs Sashimi klein 15.90 €
6 Stiick Lachs

Thunfisch Sashimi klein 17.90 €

6 Stiick Thunfish

Mix Sashimi klein 16.90 €
3 Stiick Lachs + 3 Stiick Thunfisch

*Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten fragen Sie bitte
unser Servicepersonal nach unserer Allergen — Tabelle



Desserts

Ice Cream

1x Ingwer Eiskugel --- oder --- 1x Black Sesam Eiskugel

oder --- 1x Matcha Eiskugel

Banh Dwra Chién & Kem
1x Eiskugel

2x Kokosnussballchen frittiert

Chudi Chién & Kem
1x Eiskugel

2x Bananen knusprig gebacken

Mochi Ice Cream
3x Mochi Eiskugel

- Kokos
- Schokolade

- Honig Pistazien
- Passionsfrucht & Mango

Dessert fiir 2

1x Eiskugel
2x Kokosnussballchen frittiert

2x Bananen knusprig gebacken

5,90

9,90

9,90

9,90

12,90



GETRANKE alkoholfrei

ASIATISCHEFRUCHTSAFTE

Mango,Lychee,Kokos,Guave,
Passionfrucht

FRUCHTSAFTESCHORLE

Mango, Lychee, Kokos, Guave
Passionfrucht

Johannisbeer Nektar

Orange

Ananas

Apfel

SOFTDRINKS
Cola, Fanta, Colamix, Sprite

Wasser

ALKOHOLFREIES BIER

Franziskaner Weil3bier
Paulaner alkohlfrei Helles

frischer Ingwer

Zitronengras Tee mit Jasminbluten
1 person:
2 personen:

0,2l

0,4

0,4

0,41

0,91

3.20€

3.90€

3.90€

3.50€

4.50€

5.90€
8.00€




GETRANKE

Bier

Franziskaner WeilRbier

Franziskaner Dunkel Weizen

Radler
Augustiner Helles

Singha Bier (thailandisch)
Saigon Bier (vietnamesich)

Kirin (japanisch)

japanischer Wein

Sake
Pflaumenwein

Aperitif

Hugo
Aperol Spritz
Lillet Wild Berry

Litschi Spritz

Spirituosen

Nép MG (Kiebreisschnaps)
Ziegler (Alte Zwetschge)

0,9l
0,91
0,9l
0,91
0,33l
0,33l
0,33l

0,2l
0,2l

2cl
2cl

4,90
4,90
4,90
4,90
5,90
5,90
5,90

7,90
5,90

7.90

7,90
7,90
7,90

4,50
4,90



IDEALE DURSTLOSCHER — SUMMER DRINKS (MIT EISWURFELN)

LIMETTE-MARACUJA-COOLER - 7,90 EUR TRA CHANH VIET NAM
INGWER - LIMETTEN EISTEE — 7,90 EUR

LITSCHI LIMETTEN - 7,90 EUR CA PHE VIET NAM -
VIETNAMESISCHER KAFFEE - 7,90 EUR

- Warten Sie bis das gesamte Wasser durch den Filter
gelaufen ist

- Ruhren Sie die gesliRte Kondensmilch unter und
genieRen Sie den traditionellen vietnamesischen Kaffee
,Ca phé phin“ entweder warm oder kalt (mit Eiswrfel)



ROTWEINE

W1. Cabernet Sauvignon
Sudtirol DOC Selection Turmhof
100% Carbernet Sauvignon

0,21-990€ /0,751 - 29,90 €

W2. Lagrein
Sudtirol DOC Selection Turmhof
100% Lagrein

0,21-990€ /0,751 - 29,90 €

W3. Cabernet Merlot
Sudtirol DOC
50% Carbernet Sauvignon
50% Merlot

0,21-890€/0,751- 27,90 €

WEISSWEINE

W4. Chardonnay
Sudtirol DOC
100% Chardonnay

0,21-790€/0,751- 25,90 €

W5. Pinot Grigio
Sudtirol DOC
100% Pinot Grigio

0,21-7,90€ /0,751 - 25,90 €

W6. Gewiirztraminer
Siidtirol DOC

0,21-8,90 €/ 0,751 - 27,90 €
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